令和2年 3月 30日

各 位

公益財団法人星総合病院

法人総務人事部

新型コロナウィルス感染拡大に伴う

病院説明会中止のお知らせ

前略

当初予定しておりました４月４日（土）の病院説明会について、このたびの新型コロナウィルス

感染拡大における国内の情勢を鑑み中止することといたしましたので、何とぞご理解・ご了承のほ

どお願い致します。

 なお、採用試験に関する今後のスケジュールは現時点で下記の通り予定しておりますが、今後の新

型コロナウイルス感染拡大の情勢により変更する場合もありますので、病院ホームページやマイナビ

等の情報をご覧いただくようお願い致します。

草々

記

今後の採用スケジュールについて

 ●病院説明会、採用試験ともに第 1回目は6月を予定しております。

 ●4 月 4 日に病院説明会をお申込みされた方は、お手数をおかけしますが再度希望する日程でお申

込み願います。

 ●採用試験の受験に病院説明会への参加の有無は影響されません。

 ●上記にある 6 月からの一次試験の日程で都合がつかない場合は個別に対応する措置を取ります

ので、総務人事部までご相談ください。

 上記スケジュールは令和 2年 3月 30 日現在の予定です。新型コロナウイルス感染拡大による日本

国内の情勢によってはさらに変更となる場合がございますので、その場合は病院ホームページやマイ

ナビでご案内いたします。

以上

担当：法人総務人事部 西間木・齊藤 TEL024-983-5527（直通）

　※中止

　※中止

6 月 6 日 6 月 20 日

8 月 15 日

10 月 3 日 10 月 17 日

　＊理学療法士・作業療法士・言語聴覚士に

　　ついては9月に一斉実施いたします。

11月中旬予定11月

9月

　＊理学療法士・作業療法士・言語聴覚士に

　　ついては8月に一斉実施いたします。

6月 (土) 9：30 (土) 9：00

(土) 9：30

9 月 5 日 (土)

8月 8 月 1 日

9：00

９月中旬予定
9：30

(土) 9：3010月

採 用 試 験

一次試験（筆記） ニ次試験（面接）

※7月へ延期 予定

　※6月へ延期 予定

病 院 説 明 会

4月

5月

＊11月以降については、応募に応じて随時実施いたします。

(土)

７月中旬予定

　＊診療放射線技師・管理栄養士の面接について

　　は7月に一斉実施いたします。

7月 7 月 4 日 (土) 9：30

9：00(土)